
N 139 139-08-4-201708091753
09/08/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე მუხლის 

1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 დადგენილებით დამტკიცებული  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 16  აგვისტოს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:  

1.1 ,,ჩოხატაურის     მუნიციპალიტეტის     2017     წლის     ბიუჯეტის     შესახებ“     ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 28 დეკემბერის №30 დადგენილებაში ცვლილებებისა 

და დამატებების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.2. ,,ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  აპარატის  დებულების  დამტკიცების  

შესახებ“ ჩოხატაურის   მუნიციპალიტეტის   საკრებულოს   2017   წლის   31   იანვრის   №1   

დადგენილებაში ცვლილების  შეტანის  თაობაზე.

     მომხსენებელი:მარინე ბერაძე

1.3. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ბიუჯეტის II კვარტლის ანგარიშის შესრულების  

შესახებ.       

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე



1.4. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე  სააგიტაციო მასალის გასაკრავად, 

გამოსაფენად გამოყოფილი ადგილების ნუსხის განსაზღვრის შესახებ.

მომხსენებელი: ვლადიმერ ლომთათიძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. N 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


